
__D2807A135465__

__D2807A135433__

__D2807A135434__

__D2807A135461__

RESUMO DO CONTRATO Nº 074/2023 - EMURC

CONTRATO nº 074/2023 - EMURC

CONTRATADO: AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP.

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Pregão Eletrônico nº. 009/2023. Proc. Adm. 037/2023. OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por
objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA EXTERNA.
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO: 27/12/2023 a 27/05/2024.

PAULO JOSÉ ROCHA SILVA – Diretor Presidente da EMURC .

RESUMO DO CONTRATO Nº 109-33/2023
CONTRATADO: MARCELLY LEITE CILLANI.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

Chamada Pública nº 002/2023, Processo Administrativo nº 06114/2023 . OBJETO DO CONTRATO:  Prestação
de serviços artísticos na realização de show musical com apresentação do artista/banda “Marcelly Cillani”, durante
a programação do evento Cultural “Natal Conquista de Luz”, junto á Secretaria Municipal de Cultura, Turismo,
Esporte e Lazer – SECTEL. Atividades: 2.078. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato: 14/12/2023 a
31/01/2024. Valor total do contrato : R$ 6.000,00 (seis mil reais). Rodrigo Cardoso Bulhões - Secretário
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 110-33/2023
CONTRATADO: LUISANGELO DOS REIS GONÇALVES.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

Chamada Pública nº 002/2023, Processo Administrativo nº 06114/2023 . OBJETO DO CONTRATO:  Prestação
de serviços artísticos na realização de show musical com apresentação do artista/banda “Léo Preto”, durante a
programação do evento Cultural “Natal Conquista de Luz”, junto á Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte
e Lazer – SECTEL. Atividades: 2.078. Elemento: 33.90.39.00. Vigência do contrato: 14/12/2023 a 31/01/2024.
Valor total do contrato : R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Rodrigo Cardoso Bulhões - Secretário Municipal de
Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 115-33/2023
CONTRATADO: WALTER LUIZ ARAUJO DE JESUS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

Chamada Pública nº 002/2023, Processo Administrativo nº 06114/2023 . OBJETO DO CONTRATO:  Prestação
de serviços artísticos na realização de show musical com apresentação do artista/banda “ Walter Lajes”, durante a
programação do evento Cultural “Natal Conquista de Luz”, junto á Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte
e Lazer – SECTEL. Atividades: 2.078. Elemento: 33.90.36.00. Vigência do contrato: 15/12/2023 a 31/01/2024.
Valor total do contrato : R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Rodrigo Cardoso Bulhões - Secretário Municipal de
Finanças e Execução Orçamentária.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.615

quinta, 11 de janeiro de 2024
Página 6 de 170

Admin
Realce


